

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
STAVBA

SÚ_S_009 - II/220 Fojtov – Pozorka

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objednatel				Cena (bez DPH):	9 597 689,59 Kč
Zhotovitel	Zdeněk	Digitálně podepsal Zdeněk		Cena (s DPH):	11 613 204,40 Kč
Nabídku vypracovat	Novák	Novák Datum: 2023.06.13 12:19:33 +02:00	IČ:		
			DIČ:		

SKUPINY STAVEBNÍCH
DÍLŮ

Objekt	Popis	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
S0101	II/220 Fojtov - Pozorka km 9,422 - 10,813	9 570 519,59 Kč	11 580 328,70 Kč
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	27 170,00 Kč	32 875,70 Kč

SÚ_S_009 - II/220 Fojtov – Pozorka

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objekt: S0101 - II/220 Fojtov - Pozorka km 9,422 - 10,813
Zhotovitel:

Celková cena (bez DPH): 9 570 519,59 Kč
Celková cena (s DPH): 11 580 328,70 Kč

IČ:
DIČ:

SOUHRN

Kód	Název	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
1	Zemní práce	1 618 111,63 Kč	1 957 915,07 Kč
5	Komunikace pozemní	7 576 837,96 Kč	9 167 973,93 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	375 570,00 Kč	454 439,70 Kč

POLOŽKY ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
1 - Zemní práce									
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3			75 240,00 Kč	21%	91 040,40 Kč
	doplnující popis		nánosy zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce						
	výměra		1000*0,25=250[A] nánosy z příkopů = 250,000000 => A						
	technická specifikace		Celkem: A = 250,000000 => B						
2	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3			1 416 371,63 Kč	21%	1 713 809,67 Kč
	doplnující popis		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou stří a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
	výměra		9737*0,05 = 486,850000 => A						
	technická specifikace		3890*0,06 = 233,400000 => B (sanace) A+B = 720,250000 => C						
3	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M			126 500,00 Kč	21%	153 065,00 Kč
	doplnující popis		Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)						
	výměra		1000m (bude čerpáno dle odsouhlasení TDS)						
	technická specifikace								
1 Zemní práce							Celkem (bez DPH): 1 618 111,63 Kč		Celkem (s DPH): 1 957 915,07 Kč
							Celkový součet (bez DPH): 1 618 111,63 Kč		Celkový součet (s DPH): 1 957 915,07 Kč
5 - Komunikace pozemní									
4	572214		SPOJOVACÍ POSTRŽÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2			257 949,53 Kč	21%	312 118,93 Kč
	doplnující popis		PS-CP (C60 BP S)						
	výměra		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šlčky, pokládání vrstvy po etapách - úprava napojení, ukončení						
	technická specifikace								
5	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMĚŘIZOVINY	M2			469 350,00 Kč	21%	567 913,50 Kč
	doplnující popis		geomříž dvoosá o šířce 2 m s pevností v tahu 100 kN						
	výměra		- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - obětí podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu						
	technická specifikace								
6	574444		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL 50MM	M2			4 016 848,43 Kč	21%	4 860 386,60 Kč
	doplnující popis		ACU 11S TL 50mm						
	výměra		- dodání směsi v požadované kvalitě - obětí podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šlčky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
	technická specifikace		- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 9737*1,01m2 (sasy) = 9834,370000 => A						
7	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 60MM	M2			1 715 490,00 Kč	21%	2 075 742,90 Kč
	doplnující popis		3 vřuvim2 0,06=233,4m3 (sanace)						
	výměra		- dodání směsi v požadované kvalitě - obětí podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šlčky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
	technická specifikace		3 890m2* 0,06=233,4m3 (sanace) 233,4m2/0,06 = 3890,000000 => A						
8	577A1		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M			1 117 200,00 Kč	21%	1 351 812,00 Kč
	doplnující popis		začátek a konec úseku, boční napojení, středová spára, trhlíny						
	výměra		položka zahrnuje: -vyrézávání drážky - výplň zálivkou hmotou						
	technická specifikace								
5 Komunikace pozemní							Celkem (bez DPH): 7 576 837,96 Kč		Celkem (s DPH): 9 167 973,93 Kč
							Celkový součet (bez DPH): 7 576 837,96 Kč		Celkový součet (s DPH): 9 167 973,93 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání									
9	915111		VODODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2			375 570,00 Kč	21%	454 439,70 Kč
	doplnující popis		Vedící proužky 2 x 250mm a 1 x 125mm						
	výměra		položka zahrnuje: - dodání a pokládka nátérového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu						
	technická specifikace		1391*2*0,250+1391*0,125 = 869,375000 => A						
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							Celkem (bez DPH): 375 570,00 Kč		Celkem (s DPH): 454 439,70 Kč
							Celkový součet (bez DPH): 375 570,00 Kč		Celkový součet (s DPH): 454 439,70 Kč

